Vienna 14 ianuarii 1583 — Komam

TEXTUS: Germ. 161 17r-8v, autographum.

SUMMARIUM: Recenset socios húngaros provincias Austritte.

... His diebus binas accepi literas a P. Campano provinciali Po-
loniae. Quarum unus quidem exaggerat necessitates et penuriam ope-

- Card. Gallio seminariorum pontificiorum in Germania et Polonia protec
tor constitutus; cf. Mon. Pol. Vat. V 512-13.
J Quod diploma videsis infra, doc. 157.
•! Responsum Card. Seer, diei 26 febr. 1583: « Non dispiace alla Santità

Sua quello с h с V.R. scrive d'haver concluso con la M. ta del Re circa il far un
corpo solo deli dui semiiiarii di Trausilvania, si per le ragioni considérate et ad-

dotte da V.R., et si anco perché da ció apparirà meglio la buona intelligenza et
vera unione degli animi di Nostro Siguore et de la M.tà S. verso il servitio di Dio

beneficio publico; ct de la confirtnatmne per 15 anni, V.R. non ha da dubitare»
Mon. Pol. Vat. VI 165.
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rariorum hungarorum, et ad me terrendum quendam allegat R.P.V.
consensum, saltern de P. Stephane Drenotio l et Modestino 2 bohemo

5 habendis, etc. Alteris vero (quoniam funestum collegii pragensis cla-
dem et stragem interim intellexit) mitius egit 3 agnoscens hoc tempore
ac rerum statu nobis operarios nostros esse plane necessarios. Habe-
mus hic quatuor húngaros, videlicet P. Leonardum Classovitium 4,

his diebus factum sacerdotem, qui Viennae rhetoricam profitetur, nee
10 est alius qui possit illi subrogan; et P. Georgium hungarum*, qui pa-
raliticus hue remissus est et nondum convaluit, nee scio quando con-
valescere possit; et alium fratrem qui theologiam audit«, ut absque
damno nequeat abstrahi iam ab eo studio; et Stephanum Toxit 7

valde iuvenem, qui iam caepit Olomutii philosophiae cursum audire.
15 Ex his nullus, absque damno manifesto, potest hinc amandari, ut
nihil dicam quod et nos indigeamus hungaris propter húngaros qui
Viennae sunt, et propter húngaros qui sunt in Hungaria; maxime si
sit illic, sicut dicitur et agitur, collegium aliquod futurum 8. P. Mar
cus9, sicut alias scripsi, schlavus iam Pragam profectus novum philo-

20 sophiae cursum auspicabitur 10. Itaque humillime R.P.V. obsecro
ut nobiscum habeat patientiam atque sic pergat, sicut antea scrip-
sit, hanc addere conditionem: si videlicet citra damnum nostrum fieri
queat, P. Campanum iuvemus etc. [llv] P. Stephanum Dreno tium11
et P. Paulum Pistorium 12 et Modestinum 13 bohemum dignetur, ob-

25 secro, R.P.V. suo tempore ad nos remitiere, quoniam ad hanc pro-
vintiam iure spectant et nobis necessarii sunt... [I8r] ... Habemus